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Abfallsackstander 110L - 2 Gummirollen

l 1 Fach

Technische Information

Artikelnummer

Farbe

Abmessungen (cm)
Umverpackungsgrésse (cm)
Volumen Umverpackung
Verpackungseinheit
Menge pro Europalette
Netto Gewicht

Brutto Gewicht

EAN code

Zolltarifnummer (Intrastat)
Material

S0-3104-MSSTL
Edelstahl poliert

94 (H) x 55 (B) x 42,5 (T)
19 (H) x 56 (B) x 72 (T)
0,08 m3

1

20

4,8 kg

6,2 kg

4895238701753
87168000

Edelstahl 304

Eigenschaften und Vorteile

e Flexibles System mit 2 Gummilaschen zur Fixierung des Abfallsackes

und zum einfachen anbringen und abnehmen des Beutels.

e Edelstahl Plattform und Seitenteile halten den Beutel am Platz und

verhindern ein Einreissen.

e Aus 304 Edelstahl und mit 2 Gummirollen (von 8cm Durchmesser) mit

Bremse



